
ZARZĄDZENIE NR 0050/56/2023 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 13 pkt 3 uchwały 
Nr XLVI/304/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 25 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Jasień na rok 2023 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2023 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 52.380.277,24 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie - 36.768.272,24 zł 

2)  dochody majątkowe w kwocie - 15.612.005,00 zł. 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2023 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 54.729.662,62 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie - 36.447.991,67 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie - 18.281.670,95 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F88BF84-8143-4D5C-82D1-C0B4E36ABB07. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/56/2023 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

Dochody budżetu gminy na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 157 376,13 161,24 157 537,37  

 75011  Urzędy wojewódzkie 112 388,92 46,70 112 435,62  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 746,92 46,70 793,62 

 

 75095  Pozostała działalność 25 787,21 114,54 25 901,75  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 787,21 114,54 901,75 

 

852   Pomoc społeczna 1 111 335,00 1 724,00 1 113 059,00  
 85295  Pozostała działalność 25 065,00 1 724,00 26 789,00  

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

1 165,00 1 724,00 2 889,00 
 

          
Razem: 52 378 392,00 1 885,24 52 380 277,24  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F88BF84-8143-4D5C-82D1-C0B4E36ABB07. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/56/2023 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

Wydatki budżetu gminy na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 12 570 669,00 0,00 12 570 669,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 823 586,73 -18 000,00 11 805 586,73 
  4300 Zakup usług pozostałych 139 000,00 -18 000,00 121 000,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 537 100,00 18 000,00 555 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 18 000,00 40 000,00 

750   Administracja publiczna 6 559 727,79 161,24 6 559 889,03 
 75011  Urzędy wojewódzkie 171 450,92 86,54 171 537,46 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 746,92 86,54 833,46 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 69 000,00 0,00 69 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 500,00 -500,00 35 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 500,00 500,00 34 000,00 
 75095  Pozostała działalność 786 561,63 74,70 786 636,33 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 787,21 74,70 861,91 
801   Oświata i wychowanie 12 844 241,52 0,00 12 844 241,52 

 80101  Szkoły podstawowe 7 177 611,00 2 000,00 7 179 611,00 
  4260 Zakup energii 201 000,00 2 000,00 203 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 122 333,47 -2 000,00 120 333,47 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 850,00 129,62 979,62 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 693,47 -129,62 4 563,85 
 80104  Przedszkola 3 364 652,65 0,00 3 364 652,65 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 700,00 1 100,11 9 800,11 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 300,00 125,98 1 425,98 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 38 234,90 -1 226,09 37 008,81 

852   Pomoc społeczna 3 379 835,00 1 724,00 3 381 559,00 
 85295  Pozostała działalność 91 665,00 1 724,00 93 389,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 142,00 1 689,80 2 831,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 063,00 34,20 11 097,20 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F88BF84-8143-4D5C-82D1-C0B4E36ABB07. Podpisany Strona 1



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 364 758,02 0,00 8 364 758,02 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 87 980,25 0,00 87 980,25 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 190,37 1 289,88 52 480,25 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 289,88 -1 289,88 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 525 952,10 0,00 1 525 952,10 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 072 212,10 0,00 1 072 212,10 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 462,10 -160,00 16 302,10 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 700,00 160,00 5 860,00 
 92195  Pozostała działalność 22 740,00 0,00 22 740,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 140,00 -13,00 8 127,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 13,00 13,00 

926   Kultura fizyczna 1 417 901,94 0,00 1 417 901,94 
 92601  Obiekty sportowe 675 600,00 0,00 675 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -3 000,00 37 000,00 
  4260 Zakup energii 25 000,00 -3 000,00 22 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 6 000,00 44 000,00 
         

Razem: 54 727 777,38 1 885,24 54 729 662,62 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F88BF84-8143-4D5C-82D1-C0B4E36ABB07. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

